[image: image1.jpg]’ e
Yo
.' e
0
D,
~
®
R %)

АДМИНИСТРАЦИЯ  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2013 г.                          №  14 па
О внесении изменений в Постановление  Администрации
Ржевского района от 21.09.2012 года № 10 па
«Об утверждении  Муниципальной долгосрочной целевой

программы  «Жилищно-коммунальное хозяйство и

энергетика  муниципального образования «Ржевский район»

Тверской области на 2013-2015 годы»

В связи с перераспределением денежных средств бюджета Ржевского района на 2013 год и производственной необходимостью
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменения в Постановление  Администрации Ржевского района от 21.09.2012 года № 10 па «Об утверждении  Муниципальной долгосрочной целевой  программы  «Жилищно-коммунальное хозяйство и энергетика  муниципального образования «Ржевский район»  Тверской области на 2013-2015 годы» (с изменениями от 28.01.2013 г. № 4 па; от 19.02.2013 г. № 8 па) согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.1. Раздел 5 МДЦП  «Программа инвестиционных проектов систем коммунальной инфраструктуры Муниципального образования «Ржевский район»,  п. 5.2. Развитие газификации населенных пунктов, Перечень мероприятий по газификации населенных пунктов Ржевского района на 2013-2015 г.г. (таблица 20) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Ржевская правда» и на официальном сайте администрации Ржевского района www.rzhevregion.com.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Ржевского района  В.М. Румянцев.
Приложение № 1

к  Постановлению  от 12.03.2013 г. № 14 па

5. ПРОГРАММА ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ  СИСТЕМ  КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РЖЕВСКИЙ РАЙОН»

	5.2. Перечень мероприятий по газификации населенных пунктов Ржевского  района  на 2013-2015 г.г.

	   Таблица 20

	Наименование объекта
	Бюджето-получа-тель
	Мощ-ность
	Год строительства
	Всего средств, тыс.руб.
	Финанси-рование
	В т.ч. по годам, тыс. руб.

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Газоснабжение д. Муравьево д Санталово  (СМР)
	Адм. Ржевского района
	7,6 км
	2014-2015
	16 250,0
	ФБ, ОБ

	3 650,0
	11 150,0

	бюджет МО

	430,0

	внебюджетные источники

	350,0
	670,0

	Газоснабжение д. Мончалово  (СМР)
	Адм. Ржевского района
	8,0 км
	2013-2014
	15 237,0
	ФБ, ОБ
	8 200,0
	5 400,0

	бюджет МО
	287,0

	внебюджетные источники
	300,0
	700,0

	Газоснабжение д. Зайцево, д. Азарово (ПИР)
	Адм. Ржевского района
	14,0 км
	2013
	2 897,0
	ФБ, ОБ
	2 697,0

	бюджет МО
	200,0

	внебюджетные источники
	100,0

	Газоснабжение д. Зайцево, д. Азарово  (СМР)
	Адм. Ржевского района
	14,0 км
	2014-2015
	26 600,0
	ФБ, ОБ

	14 912,4
	9 941,6

	бюджет МО

	200,0

	внебюджетные источники

	1 047,6
	498,4

	Газоснабжение д. Сытьково  (ПИР)
	Адм. Ржевского района
	2,0 км
	2013
	550,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО
	400,0

	внебюджетные источники
	150,0

	Газоснабжение д. Сытьково  (СМР)
	Адм. Ржевского района
	2,0 км
	2013
	4 200,0
	ФБ, ОБ

	3 750,0

	бюджет МО

	внебюджетные источники

	450,0

	Внутрипоселковый газопровод  д. Тихменево  (ПИР)
	Адм. Ржевского района
	1,3 км
	2013
	500,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО

	внебюджетные источники
	500,0

	Внутрипоселковый газопровод  д. Тихменево  (СМР)
	Адм. Ржевского района
	1,3 км
	2014
	2 450,0
	ФБ, ОБ

	2 150,0

	бюджет МО

	внебюджетные источники

	300,0

	Перевод на автономное газоснабжение объектов п. Победа (техническое перевооружение) (ПИР)
	Адм. Ржевского района

	2013
	600,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО
	200,0

	внебюджетные источники
	400,0

	Перевод на автономное газоснабжение объектов п. Победа (техническое перевооружение) (СМР)
	Адм. Ржевского района

	2013
	6 500,0
	ФБ, ОБ
	5 720,0

	бюджет МО

	внебюджетные источники
	780,0

	Перевод на автономное газоснабжение объектов п. Успенское (техническое перевооружение) (ПИР)
	Адм. Ржевского района

	2014
	200,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО

	внебюджетные источники

	200,0

	Перевод на автономное газоснабжение объектов п. Успенское (техническое перевооружение) (СМР)
	Адм. Ржевского района

	2015
	500,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО

	370,0

	внебюджетные источники

	130,0

	Газоснабжение д. Поволжье (ПИР)
	Адм. Ржевского района

	2013
	213,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО
	213,0

	внебюджетные источники

	Газоснабжение д. Поволжье (СМР)
	Адм. Ржевского района
	1,4 км
	2013
	2 550,0
	ФБ, ОБ
	2 350,0

	бюджет МО
	550,0

	внебюджетные источники
	100,0

	Газоснабжение д.Починки (ПИР)
	Адм. Ржевского района
	0,9 км
	2013
	200,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО

	внебюджетные источники
	200,0

	Газоснабжение д.Починки  (СМР)
	Адм. Ржевского района
	0,9 км
	2014
	2 100,0
	ФБ, ОБ

	1 900,0

	бюджет МО

	внебюджетные источники

	200,0

	Газоснабжение д.Михалево  (ПИР)
	Адм. Ржевского района
	7,3 км
	2014
	1 700,0
	ФБ, ОБ

	1 400,0

	бюджет МО

	внебюджетные источники

	300,0

	Газоснабжение д.Михалево  СМР)
	Адм. Ржевского района
	7,3 км
	2015
	16 700,0
	ФБ, ОБ

	14 900,0

	бюджет МО

	420,0

	внебюджетные источники

	1 380,0

	Газоснабжение д. Трубино (ПИР)
	Адм. Ржевского района
	15,0 км
	2015
	3 400,0
	ФБ, ОБ

	2 800,0

	бюджет МО

	238,0

	внебюджетные источники

	362,0

	Газоснабжение д. Кривцово  (ПИР)
	Адм. Ржевского района
	2,2 км
	2013
	800,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО

	внебюджетные источники
	800,0

	Газоснабжение д. Кривцово   (СМР)
	Адм. Ржевского района
	2,2 км
	2014
	4 600,0
	ФБ, ОБ

	4 100,0

	бюджет МО

	внебюджетные источники

	500,0

	Газоснабжение д. Слобырево (ПИР)
	Адм. Ржевского района
	1,5 км
	2014
	600,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО

	внебюджетные источники

	600,0

	Газоснабжение д. Слобырево  (СМР)
	Адм. Ржевского района
	1,5 км
	2015
	3 200,0
	ФБ, ОБ

	2 849,6

	бюджет МО

	160,4

	внебюджетные источники

	190,0

	Газоснабжение д. Турбаево  (ПИР)
	Адм. Ржевского района
	5,0 км
	2014
	1 100,0
	ФБ, ОБ

	900,0

	бюджет МО

	внебюджетные источники

	200,0

	Газоснабжение д. Турбаево (СМР)
	Адм. Ржевского района
	5,0 км
	2014
	11 500,0
	ФБ, ОБ

	10 300,0

	бюджет МО

	200,0

	внебюджетные источники

	1 000,0

	Газоснабжение д. Волжское-Малахово (ПИР)
	Адм. Ржевского района
	1,3 км
	2014
	500,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО

	внебюджетные источники
	500,0

	Газоснабжение д. Волжское-Малахово  (СМР)
	Адм. Ржевского района
	1,3 км
	2015
	2 450,0
	ФБ, ОБ

	2 150,0

	бюджет МО

	100,0

	внебюджетные источники

	200,0

	Газоснабжение д. Толстиково  (ПИР)
	Адм. Ржевского района
	2,8 км
	2014
	500,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО

	внебюджетные источники

	500,0

	Газоснабжение д.Толстиково (СМР)
	Адм. Ржевского района
	2,8 км
	2015
	6 500,0
	ФБ, ОБ

	5 600,0

	бюджет МО

	196,2

	внебюджетные источники

	703,8

	Обслуживание газопроводов
	Адм. Ржевского района

	2013-2015
	300,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО
	100,0
	100,0
	100,0

	внебюджетные источники

	Обслуживание газопроводов
	КУИ

	2013-2015
	1 200,0
	ФБ, ОБ

	бюджет МО
	400,0
	400,0
	400,0

	внебюджетные источники

	ИТОГО:

	136 597,0

	25 147,0
	44 010,0
	67 640,0